
倀甀戀氀椀挀愀搀漀 渀漀 䐀椀爀椀漀
伀ö挀椀愀氀 䔀氀攀琀爀渀椀挀漀

一뀀　　㔀⼀㈀　㈀㈀ ⴀ 䐀愀琀愀㨀 搀攀 
搀攀 樀愀渀攀椀爀漀 搀攀 ㈀　㈀㈀⸀

SECRETARIA MUNIC IPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIA Nº 005/2022/SMA 
DE 07 DE JANEIRO DE 2022 

Súmula: "Concede férias a 
servidora, do Município de Fazenda 
Rio Grande, conforme especifica". 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas 
pelo Decreto nº 5733 de 02 de junho de 2021 , em conformidade com a Lei Complementar nº 
60 de 28 de fevereiro de 2013 

RESOLVE 

Art. 1 ° - Conceder férias, conforme Art.108 da Lei Municipal nº. 168/2003 - Estatuto dos 
Servidores Municipais do Município de Fazenda Rio Grande, ao servidora abaixo 
relacionada: 

PROTOCOLO i MATRÍCULA NOME CARGO PERÍODO SECRETARIA l 
ººº1072/2022 \ 349003 LUCIANA REGINA SILVA DE AUXILIAR DE 10/01/2022 Á SMA CASTRO SERVIÇOS GERAIS 08/02/2022 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

azentla Rio Grande, 07 de janeiro de 2022. 

1 ~ : !J . 
U. rú 

'\ ! l e fv~ 
J~ SAR RIBAS NEIVA - ) 
Divisâoãe Recursos Humanos 

Portaria 058/2021 

~------------------~ 1 1 
1 Publicado no Diário 1 

: Oficial Eletrônico : 
: Nº00S/2022 - Data: de 11 : 
: de janeiro de 2022. :-'------------------~ 

Secretaria Municipal de Administração 
Rua: Jacarandá, nº 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP: 83.823-901 

Çnn<>· /111 \ '.<f;?7 .Rt;ílíl 

' 

1 


